Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дятьковская кадетская школа имени Героя Советского Союза И.А. Кашина»

СОГЛАШЕНИЕ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
«Дятьковская кадетская школа имени Героя Советского Союза И.А. Кашина»

на 2022-2025 год(ы)

о продлении срока его действия

От работодателя:

Дир^ор ГБОУ
<<Дятековс.кая кадетская школа»

Й»М‘. Никольская
2025 г.

От работников:

АДМИНИСТРАЦИЯ

Стороны коллективного договора на основании решения общего
собрания работников от 07 мая 2025 года протокол № 16, в соответствии с
частью 2 статьи 43, статьей 44 Трудового кодекса Российской Федерации и
пунктом 13.5. коллективного договора Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения «Дятьковская кадетская школа имени
Героя Советского Союза И.А. Кашина» на 2022-2025 год(ы) (далее -
Коллективный договор), заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

1. В связи с истечением 11 мая 2025 года срока действия Коллективного
договора Стороны согласились продлить его действие на срок до 31 августа
2025 года.

2. Настоящее соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в
соответствующий орган по труду.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и
является неотъемлемой частью Коллективного договора.